

Ikastof Holding A/S
Kiderisvej 16, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 89 94 30 19

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikastof Holding A/S Kiderisvej 16, Lind 7400 Herning</p> <p>Telefon: 97-129988</p> <p>CVR-nr.: 89 94 30 19 Stiftet: 21. september 1984 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Bestyrelse	<p>Inger Abildtrup Pedersen Jørgen Pedersen Mikkel Abildtrup Pedersen</p>
Direktion	<p>Jørgen Pedersen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast</p>
Bankforbindelse	<p>Jyske Bank, Østergade 2, 7430 Ikast</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.689	-13.432
Andre finansielle indtægter	136.521	51.720
Øvrige finansielle omkostninger	-4.597	-2.216
Resultat før skat	122.235	36.072
Skat af årets resultat	-7.000	0
Årets resultat	115.235	36.072
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	115.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-963.928
Disponeret i alt	115.235	36.072

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.189
Tilgodehavender i alt	0	102.189
Likvide beholdninger	6.335.145	7.017.982
Omsætningsaktiver i alt	6.335.145	7.120.171
Aktiver i alt	6.335.145	7.120.171
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.552.000	2.552.000
Overført resultat	3.550.453	3.435.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	6.102.453	6.987.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.692	89.364
Anden gæld	0	33.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.692	132.953
Gældsforpligtelser i alt	232.692	132.953
Passiver i alt	6.335.145	7.120.171

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	2.552.000	4.399.146	117.800	7.068.946
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-963.928	1.000.000	36.072
Egenkapital 1. oktober 2023	2.552.000	3.435.218	1.000.000	6.987.218
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.235	0	115.235
	2.552.000	3.550.453	0	6.102.453

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 56 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.